转学公示
陈祎明，男，2018年在四川省参加高考，高考总分572分，考入我校焊接技术与工程专业。因身体原因申请转学至四川工业科技学院车辆工程专业。经审核，该同学符合《普通高等学校学生管理规定》(教育部令第41号) 《甘肃省教育厅关于进一步做好普通高等学校学生转学相关工作的通知》（甘教学[2018]5号）和学校本科生学籍管理规定关于转学的相关要求，经2021年9月9日校长办公会议研究，拟同意陈祎明同学的转学申请，现予以公示。

公示时间从2021年9月26日至9月30日。如有异议，请以书面形式向有关部门反映。

纪委监察一室   联系电话： 2976383

教务处   联系电话：2975127   2973745

兰州理工大学教务处

                             2021年9月26日